## J U N I U S.

- 12 24 A. Dom. I. post Pent. SS. TRINITATIS dx. 2 cl. 9.  
 l. et com. Dom. et SS. Basilidis etc. MM. in  
 laud. et Miss. priv: ttm. Ad prim. Symb. Gl. Cr.  
 Prf. Trin. *dicenda in oo. Dom. nisi aliter not.*  
 Ult. ev. Dom. *Annunt. Solemn. Corp. Chr. fer.*  
 5. *seq.*—In vesp. com. seq. et Dom.—Cras d. Ono-  
 mastica Excell. Illustris ac Reverendiss. Prae-  
 sulis nostri **Antonii-Francisci**, quem ut Deus ad  
 multos annos incolumem servet, donisque super-  
 nis cumulatissime exornet, ferventius hac die vo-  
 ta precesque nostras ad Aram depromamus. *Post*  
*Mis. cant. Te Deum.* Cras or. imp. pro Pp.  
 omittr. et ejus loco ab omnib. sacerd. in mis.  
 dicitur collecta pro Antist. nostro ut in mis. vot.  
*Sacerdotes nottr.* *Item cras Bočki, Kowale etc.*  
 Tit. Eccl. *vid. in fine.*
- 13 25 A. F. 2. S. Antonii Pad. C. dx. maj. Ll. 1 n. *Bea-*  
*tus vir.* Gl.—In vesp. com. seq.
- 14 26 A. F. 3. S. Basilii Ep. C. E. D. dx. v. h. m. Ll.  
 1 n. de scr. ex fer. hest. Gl. Cr.—Vesp. a cap.  
 de seq. v. h. m. com. praec. et SS. Viti etc. MM.
- 15 27 A. F. 4. S. Joannis a Fac. C. dx. d. pr. in Br. 12.  
 huj. 9. l. ex 2bus una et com. SS. MM. Gl.—  
 Vesp. de seq. sine com. Hym. term. *Jesu tibi*  
 per tot. oct.
- 16 28 A. F. 5. Solemn. SS. CORPORIS Chr. dx. 1 cl. cum  
 oct. *Celebre.* Ad Prim. in R. br. *Qui natus.* per  
 tot. oct. Gl. Cr. Praef. de Nat. Dni per tot. oct.  
 Comcant. comnes.—*PROCESSIO Solemnissima*  
*cum cantu 4or Evang.*—In vesp. com. seq.
- 17 29 R. F. 6. S. Aeschili Ep. M. dx. 2 cl. cum residua  
 oct. ex 12. huj. *inter P. R. S.* Ll. 1. n. *A Mileto,*  
 com. oct. SS. Corp. Chr. Gl. Cr.—In vesp. com.  
 oct. et SS. Marci et Marcellini MM.
- 18 30 A. Sab. De oct. SS. Corp. Chr. sdx. com. oct. S.

J U N I U S.

- Aesch. et SS. MM. sine 9. l. eorund. Gl. Cr.—  
Vesp. de seq. ut 1mae festi, com. Dom. oct. SS.  
Corp. Chr. ac SS. Gervasii etc. MM. *Cras Tro-  
ściany* Ded. Eccl. *vid. in f.*
- 19 1 R. **Dom. II. p. Pent.** Octava S. Aeschili Ep. M. dx.  
Ll. 1 n. de scr. Ll. 2. n. ut in Translatione ejusd.  
*inter P. R. S.* 6. 8bris. Ll. 3. n. et reliqua ut in  
festo. 9. l. et com. Dom. oct. et SS. MM. Gl. Cr.  
ult. Ev. Dom.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.  
Dom. oct. et S. Silverii P. M.
- 20 2 A. F. 2. S. Julianae V. dx. d. pr. ex heri. 9 l. S.  
P. M. com. oct. et S. P. M. Gl. Cr.—Vesp. a cap.  
de seq. com. praec. et oct.
- 21 3 A. F. 3. S. Aloysii Gonz. C. dx. *inter fest. pro  
aliqu. locis*, com. oct. Gl. Cr.—In vesp. com. oct.  
S. Bonifacii Ep. M. P. R. P. d. pr. in Br. 19 h.  
spx. et S. Paulini Ep. C.
- 22 4 A. F. 4. De oct. SS. Corp. Chr. sdx. com. S. Ep.  
M. et S. Ep. C. sine 9. l. Gl. Cr.—Vesp. de oct.  
ut 1mae ritu dx. com. S. Ep. M. ex 2dis.
- 23 5 A. F. 5. Octava Corp. Christi dx. 9 l. et com. Vi-  
gil. Gl. Cr. u. ev. Vig.—Vesp. de seq. com. oct.  
ex 2dis. *Post vesp. solemn. benedictio herbarum  
et flor. ex Rit. Sacr.*
- 24 6 A. F. 6. *M. P. S. Joannis Bapt.* dx. 1 cl. c. oct.  
Gl.—Ubi est Tit. Eccl. vel principalis Patronus  
loci, Cr. dic. per tot. oct.— In vesp. com. seq.  
De S. Guilielmo nihil.
- 25 7 A. Sab. SSmi Cordis JESU dx. 1 cl. d. pr. ex heri,  
(ex decr. Leonis XIII 28 Jun. 1889). In lect. 6  
post verba *Clemens XIII* dicitur: „ipsius Sacra-  
tissimi Cordis Jesu festum nonnullis Ecclesiis ce-  
lebrare concessit, Pius IX ad universam exten-  
dit Ecclesiam, ac denique Summus Pontifex Leo  
XIII, orbis Catholici votis obsecundans, ad ritum